
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   

 
Częstochowa, dnia 13 października 2015 r. 

Znak sprawy: DAZ.26.098.2015 r. 
L. dz. 3438/2015 r. 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest ,,Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 12.000.000,00 PLN z 
przeznaczeniem na działalność bieżącą – spłatę zobowiązań z tytułu dostaw i usług 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.  

   
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), informuję, że w postępowaniu  prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego  na ,,Udzielenie i obsługę kredytu bankowego w kwocie 12.000.000,00 PLN 
z przeznaczeniem na działalność bieżącą - spłatę zobowiązań z tytułu dostaw i usług Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”, dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 
 
GETIN NOBLE BANK S.A.  
ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa 
Stała marża w wysokości: 1,73% 
Cena: 621.496,75 zł  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu niepodlegającą 
odrzuceniu. Została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego               
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i stałą marżę 
(suma punktów uzyskanych za kryterium cena i stała marża).   
 
Ocena oferty: 
 

 
NUMER 
OFERTY 

 
FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO  

ORAZ ADRES WYKONAWCY 

PUNKTY 
PRZYZNANE 

W KRYTERIUM 
CENA 

PUNKTY 
PRZYZNANE 

W KRYTERIUM 
STAŁA MARŻA 

 
ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

 
1 

GETIN NOBLE BANK S.A. 
01-208 Warszawa 
ul. Przyokopowa 33 

 
20,00 pkt 

 
80,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
Zamawiający dziękuje Wykonawcy za udział w przetargu. 
 
 

 DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Barbara Magnuszewska - Pankiewicz 
........................................................... 

    Podpis Kierownika Zamawiającego 
 



 
 
 

 
 
Do wiadomości: 
1. GETIN NOBLE BANK S.A., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa. 
2. Strona internetowa Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. 
3. Tablica Informacyjna w siedzibie Zamawiającego, ul. Bialska 104/118.  

 
 

 
 
 
 
 
 


